
Síd lo :  Mar i ánské nám.  2 ,  110  01  P raha 1   

Pracovi š t ě :  Jungmanno va 29 ,  111  21  P raha 1  

Tel . :  Kontaktn í  cen t ru m:  1 2  444 ,  fax :  236  007  045  

e-mai l :  post a@praha .eu   

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor stavebního řádu 
*MHMPXP2POLUA* 

*MHMPXP2POLUA* 

 

 

Magistrát hlavního města Prahy (MHMP), odbor stavebního řádu, jako odvolací správní orgán 

příslušný dle ustanovení § 81 odst. 3 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů, a dle § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, ve věci odvolacího řízení vedeného na základě odvolání, které podali 

 Společenství vlastníků jednotek č.p. 2777 a 2778 v ulici Nad  Zámečnicí, Praha 5,                     

IČO 26755203, Nad Zámečnicí 2777/18, 150 00  Praha 5, 

a 

Josef Horčička, nar. 14.7.1952, Nad Zámečnicí 2778/20, 150 00  Praha 5, 

oba zast. JUDr. Tomášem Hlaváčkem advokátem, IČO 71638806, Kořenského 1107/15,                      

150 00  Praha 5, 

proti rozhodnutí spis. zn. OSI. Sm. p. 4473/1-15788/2014-Ple-R, č.j. MC05 8187/2015, které 

vydal Úřad městské části Praha 5, odbor stavební a infrastruktury a jehož předmětem je ve 

společném územním a stavebním řízení, resp. v řízení o změně územního rozhodnutí a o změně 

stavby před jejím dokončením na stavbu „Rodinný dům, ul. Nad Buďánkami I., Praha 5 – 

Smíchov“, 

dle § 36 odst. 1 a 3 správního řádu 

I. o z n a m u j e, že byly v řízení doplněny podklady pro vydání rozhodnutí, 

II. p r o h l a š u j e, že účastníci řízení se mohou s doplněním spisu seznámit a k jeho obsahu se 

vyjádřit ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

V průběhu odvolacího řízení bylo stavebníkem do spisového materiálu konkrétně doplněno                    

- objasnění ve věci vyjádření odboru životního prostředí MHMP ze dne 7.1.2015 ve věci 

posouzení krajinného rázu,   

- doklad o dělení a zcelení pozemků  

- žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení – změna územního 

rozhodnutí a změna stavby před jejím dokončením stavby pro bydlení Nad Buďánkami III v k. ú. 

Smíchov podanou stavebníkem dne 24.9.2015. 

Ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení  právo se k podkladům pro 

vydání rozhodnutí vyjádřit. 

Účastníci řízení jsou dle ust. § 36 odst. 1 správního řádu oprávnění navrhovat důkazy  a činit jiné 

návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Správní orgán však může dle věty druhé 

tohoto ustanovení prohlásit, dokdy účastníci řízení mohou své návrhy činit. Dle ust. § 39 odst. 1 

správního řádu správní orgán účastníkovi určí přiměřenou lhůtu k provedení úkonu, určením 

lhůty nesmí být ohrožen účel řízení ani porušena rovnost účastníků řízení.   

Č.j.: 

MHMP 1762295/2015 

Vyřizuje/tel. Datum 

Sp.zn.: 

S-MHMP 831297/2015/STR/So 
JUDr. Helena Sochrová 

236 00 4796 
 8.10.2015 

  
 

 

 



Č.j. MHMP 1762295/2015  

 

str. 2 

 

Do podkladů pro vydání rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout v budově MHMP, na 

adrese Jungmannova 29, Praha 1, v kanceláři odboru stavebního řádu č. dveří 322, 3. patro,  a to 

v pondělí od 12.00-17.00 hod., ve středu od 9.00-12.00 hod a od 13.00-18.00 hod, nebo kdykoli 

po předchozí telefonické domluvě na telefonním čísle uvedeném v tomto oznámení. 

 

 

 

 
Ing. Markéta Vacínová 

ředitelka odboru 

  

 

 

 

 

 

Obdrží: 

I. účastníci stavebního řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu, odvolatelé a účastníci územního 

řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona, doporučeně, fyz. os. do vl. rukou: 

1. Ing. arch. Jan Slanina, doruč. adresa -Korunní 810/104, 101 00  Praha 10 

 zastoupení pro: PRODOMUS s.r.o., Makovského nám. 3147/2, Žabovřesky,                  

616 00  Brno 16 

2. Hlavní město Praha, zast. Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, 128 00  Praha 2 

3.  JUDr. Tomáš Hlaváček advokát, IDDS: 5iza9qd 

 místo podnikání: Kořenského č.p. 1107/15, 150 00  Praha 5-Smíchov 

           zastoupení pro: Josef Horčička, Nad Zámečnicí č.p. 2778/20, 150 00  Praha 5 

           zastoupení pro: Společenství vlastníků jednotek č.p. 2777 a 2778 v ulici Nad        

Zámečnicí, Praha 5 

II.  účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona,  městská část Praha 5, a 

účastníci stavebního řízení podle § 27 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou 

vyvěšením na úřední desce MHMP po dobu 15 dnů 

4. Magistrát hl. m. Prahy, úřední deska, Mariánské nám. č.p. 2/2, 110 00  Praha 1 

5. Úřad městské části Praha 5, úřední deska, IDDS: yctbyzq 

 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, Smíchov, 150 00  Praha 5 –  

- bez účinků doručení, pouze pro informaci  

 

III. na vědomí: MHMP STR - spis 

 

 
 


		2015-10-12T14:42:32+0200
	Ing. Markéta Vacínová
	ředitelka odboru stavebního řádu




